MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO PAR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo – Ano 2017 – Edição 2596 – 04 de março – Pg 2A

DECRETO Nº 113, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

Altera a composição do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar –

CAE, ficando constituído pelos seguintes membros:

Representante do Poder Executivo:

Titular: Andressa Petró

Suplente: Juceli Carmen Brugnerotto Balbineti

Representantes da Sociedade Civil:

Titular: Ivonilda de Bastos Braga

Suplente: Michele de Cássia Rossa Babinski

Titular: Mário Makoski

Suplente: Oeliton Leites

Representantes de Pais de Alunos:

Titular: Adriane Molinett

Suplente: Francieli Sampietro

Titular: Altair Savoldi Wrublak (PRESIDENTE)

Suplente: Arcindo Ferreira Valcarenghi

Representantes da Educação Docente:

Titular: Silvana Regiane Vorgenes (VICE-PRESIDENTE)

Suplente: Elenice Frares

Titular: Gicele da Aparecida Bello Carvalho

Suplente: Ivonete Pereira Braga

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 24 de fevereiro de 2017.